



Písemný soupis prací a odůvodnění nezbytnosti zadaných stavebních prací včetně ceny

dle § 34 odst. 5 zákona č. 137//2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“)

„Dodatečné stavební práce - Rekonstrukce chodníků v ulici Pražská v Popkovicích“

Identifikační údaje zadavatele:

Název zadavatele:	Statutární město Pardubice – MO Pardubice VI
Sídlo zadavatele:	Kostnická 865, Svítkov, 530 06 Pardubice IČ:00274046
DIČ:	CZ00274046
Osoba oprávněná jednat:	Petr Králíček, starosta MO Pardubice VI

Předmět zakázky:

Předmětem této veřejné zakázky jsou dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v zadávacích podmínkách původní (tj. hlavní) veřejné zakázky „Rekonstrukce chodníků v ulici Pražská v Popkovicích“ a jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností.

Jedná se především o následující práce:

Úprava napojení chodníků na mostek přes řeku Bylanku - vytvoření vodící linie od mostku po sjezd a napojení rekonstruované části sjezdu na stávající. Z důvodu velkých výškových rozdílů bude vodící linie tvořena podezdívkou z betonu. Nová část sjezdu bude napojena bez umělé vodící linie a výškový rozdíl vyplněn betonem a zakryt asfaltovým recyklátem.

Snížení obruby chodníku u kapličky na podsádku 2 cm a vytvoření místa pro přecházení, z čehož vyplývá i přeložení celé šířky chodníku.

Napojení chodníku v ul. Sjezdová - prodloužení chodníku o 2 m do ul. Sjezdová a vytvoření místa pro přecházení (vstup do vozovky) až v této ulici.

Písemný soupis prací včetně ceny:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce chodníku ul Pražská

Náklady soupisu celkem

	Cena bez DPH	Cena DPH
Náklady soupisu celkem	58 640,00	70 954,40
HSV - Práce a dodávky HSV	58 640,00	70 954,40
1 - Zemní práce	12 275,00	14 852,75
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	80,00	96,80
5 - Komunikace	24 725,00	29 917,25
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	16 560,00	20 037,60
997 - Přesun sutě	2 600,00	3 146,00
998 - Přesun hmot	2 400,00	2 904,00
Celkové náklady víceprací	58 640,00	70 954,40

SOUPIS PRACÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							58 640,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				58 640,00	
D	1		Zemní práce				12 275,00	
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic rozebrání dlažeb a oiců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěši s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkových dlažeb.	m2	15,000	33,00	495,00	CS ÚRS 2014 01
PP								
2	K	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	6,000	50,00	300,00	CS ÚRS 2014 01
PP								
VV								
4	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	2,000	60,00	120,00	CS ÚRS 2014 01
PP								
4	K	113204112	Vytrhání obrub žulových ruční vč. betonové patky	m	20,000	200,00	4 000,00	CS ÚRS 2014 01
2	K	113107223	Bourání betonový základ	m3	3,000	2 200,00	6 600,00	CS ÚRS 2014 01
6	M	583312000	kamenivo těžené zdsypový materiál	t	1,500	400,00	600,00	CS ÚRS 2014 01
PP								
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				80,00	
7	K	181102302	Úprava pláně se zhutněním	m2	10,000	8,00	80,00	CS ÚRS 2014 01
PP								
D	5		Komunikace				24 725,00	
12	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	6,000	130,00	780,00	CS ÚRS 2014 01
PP								
13	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	20,000	130,00	2 600,00	CS ÚRS 2014 01
PP								
14	M	592450380	dlažba zámková tl. 6 cm přírodní	m2	5,000	120,00	600,00	CS ÚRS 2014 01
17	M	592450309R	dlažba zámková pro nevidomé tl. 8 cm přírodní	m2	5,000	469,00	2 345,00	
15	K	564861122	Podklad z betonu prostého	m2	30,000	280,00	8 400,00	CS ÚRS 2014 01
15	K	564861122	Povrchová vrstva živ. Rec. - provizorní	m2	40,000	250,00	10 000,00	CS ÚRS 2014 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				16 560,00	
18	K	916231213	Osazení obrubníku žulového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	12,000	190,00	2 280,00	CS ÚRS 2014 01
PP								
18	K	916231213	Osazení žulové kostky podél vodící linie	m	12,000	190,00	2 280,00	CS ÚRS 2014 01
14	M	592450381	beton B15	m3	3,000	2 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2014 01
18	K	916231211	Zhotovení betonové podezdívky	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2014 01
D	997		Přesun sutě				2 600,00	
21	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	80,000	20,00	1 600,00	CS ÚRS 2014 01
PP								
22	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	250,000	3,00	750,00	CS ÚRS 2014 01
PP								
23	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	1,500	20,00	30,00	CS ÚRS 2014 01
PP								
25	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,000	110,00	220,00	CS ÚRS 2014 01
PP								
D	998		Přesun hmot				2 400,00	
28	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	80,000	30,00	2 400,00	CS ÚRS 2014 01
PP								

Cena celkem (bez DPH)

58 640,00 Kč

Odůvodnění nezbytnosti zadaných stavebních prací:

Dodatečné stavební práce jsou podmínkou pro vydání kolaudačního souhlasu.

.....

Petr Králíček

starosta MO Pardubice VI